OMRB I, 92.98.

II/

- 1-2 Suscipe, quaesumus, domine, oblationes familiae tuae GeV A Gel 106,3; 111,3 Rh Sg Pr 107,2 M F Ro Ber Dpl E TrG TrA/quaesumus, domine/domine, quaesumus Dpl/
 Suscipe quaesumus domine, fidelium tuorum oblationes praeces que servorum Pr 198,2
 4 perveniat/perveniamus TrG TrA ; perveniant GeV Gel 106,3. 111,3 Rh Sg Pr 107,2. 198,2 F Ber Dpl E ;
 perdat/perdant A GeV Rh Sg Pr 107,2. 198,2 F Ber Dpl E TrG
 5 Per Christum/per GeV Rh Sg Pr 107,2. 198,2 F Ber TrG TrA ;
 Per Dominum Dpl ; per dominum nostrum A E

Cfr MRN 322-6f2, 4, 6DPasch ; 331-s3, 5DPasch.

FERIA IV INFRA OCTAVAM PASCHAE.

295-4foPasch

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine, hostias redemptionis humanae,
- 2 et salutem nobis mentis et corporis operare placatus.
- 3 Per Christum.

I/

- GeV 481 Feria quarta./Incipiunt tocius albae orationes et praeces./Secreta.
- 1298 /Orationes cotidianis diebus ad missas./XX.Item alia missa.Secreta.
- A 1730 Incipiunt orat cotidianis diebus ad missas cum cano ne.Item alia missa.Secreta.
- Sg 1530 Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missam, cum canone.Item alia missa.Secreta.
- Pr 34,2 Fr VII.In septuagisima.Secreta.
- 131,2 Feria IIII.Ad scam Mariam./Post dominicam in Pentec./Secreta.
- Sal 448 Incipiunt orationes cottidianae Gregorii papae.Item alia.Super obl.
- GrA 1209 /Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missas./Alia missa.Super oblata.
- GrP 858 /Incipiunt orationes cottidianae Gregorii papae./Item alia.
- W 830 In natali sancti Basilii episcopi et confessoris./Iu-nii./Secretum.
- 1089 Commune unius confessoris non pontificiis.Secretum.
- Ro 157,2 Kal.Aug.s.Petri ad vincula.Secreta.
- TrG 13 Incipiunt orationes cottidianae.Alia missa.Secreta.

OMRB I,93.112.

II/

- 1 quaesumus, Domine/ domine, quaesumus GeV 1298 Pr 43,2
quaesumus om Ro
hostias/hostiam GeV 1298 A Sg Pr 43,2 Sal GrA GrP W Ro
TrG W 830.1089
operare placatus/placatus operare Sg W 830.1089 TrG
- 2 et/intercedente beato basilio confessore tuo atque pontifice
add W 830
nobis/et add W 830.1089
et/intercedente beato N.confessore tuo add W 1089
- 3 Per Christum/per GeV 1298 A Sg Pr 43,2 Sal GrA GrP W 830.
1089 TrG ; per dominum nostrum GeV 481

FERIA V INFRA OCTAVAM PASCHAE.

296-5foPasch

- 1 Hostias,quaesumus,Domine,placatus assume,
- 2 quas et pro renatis gratanter deferimus,
- 3 et pro acceleratione caelestis auxilii.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 339 Feria VI infra octavam Paschae.Statio ad s.Mariam ad martyres.Secreta.
- GeV 475 /Incipiunt tocius albae orationes et praeces./Feria III.Secreta.
1514 /Missa contra iudices male agentibus./LXIIII.Item alia missa.Secreta.
- A 818 Fer.VI ad scam Mariam ad martyr.Sec.
- Gel 109,3 Feria VI./Inc.totius albae or./Secreta.
407,3 Missa contra iudices male agentes.It.alia missa. Secreta.
- Rh 498 Feria VI.Ad sanctam Mariam ad martyres./Post dominicam sanctam Paschae./Secreta.
- Sg 616 Feria VI.Ad sanctam Mariam./Post dominicam sanctam Paschae./Super oblata.
- Sal 144 Feria VI.Ad martires./Post dominico sco./Super obl.
- M 328 Fer VI.Ad scam Mariam ad mart./Post dominicum scm Pasche./Secreta.
- GrH 424 Feria VI ad sanctam Mariam ad Martyres./In albas/ .Super oblata.
- GrP 361 Feria VI ad martyres./In albas./Super oblt.
- J 107 Feria VI./In albis/.Secreta.
- W 320 Feria VI.Post Pascha.Secretum.
- F 775 Feria VI.Statio ad sanctam Mariam./In albas/.Super oblata.
- Ro 94,2 Feria sexta./Post dominicam resurrectionis Domini./Secreta.
- Riv 450 Feria VI ad sanctam Mariam./Post diem sanctum Paschae/Scr.
- U 71 Feria VI.Ad sanctam Mariam./Post dominicam sanctam./Secreta.
- Ber 618 Fer.VI.In albis mis.pro bap.Super obl.
- Dpl 278 Feria VI.In albis.Missa pro baptizatis in eccl.Hyem. Oratio super oblatam.
- E 464,3 Fer.VI.In albis in ecla minor.mis.pro baptiz.S.ob.

TrG 1461 Feria VI. Ad sanctam Mariam ad martyres. / Post dominicam sanctam Paschae. / Secreta.
TrA 1470 Idem. Alia missa ambrosiana. Pro baptizatis. Secreta.
TrG 3043 Contra superbientes animi motus. Secreta.

OMRB I, 96 ; II, 618.

II/

- 1 quaesumus, Domine/domine, quaesumus GeV 475.1514 Ber Dpl E
TrA 1470 TrG 3043
Domine/quas immolamus add GeV 1514 TrG 3043
- 2 quas et pro renatorum expiatione peccati deferimus GeV 475
MRP A Rh Sg Sal GrH GrP J F W U Ber Dpl E TrG 1461 TrA 1470
et pro nostris expiatione peccati GeV 1514 TrG 3043
- 3 et pro hac caelebratione caelestis auxilii Rh
- 4 Per Christum/per GeV 475.1514 Rh Sal J F Ber E TrG 3043 ;
Per dominum GrH GrP A ; Per Dominum MRP Dpl ;
Per dominum nostrum TrG 1461 TrA 1470 ; Per
Christum dominum nostrum Sg ; om W

FERIA VI INFRA OCTAVAM PASCHAE.

297-6foPasch

- 1 Perfice, Domine, benignus in nobis.
- 2 paschaliū munerum votiva commercia,
- 3 ut a terrenis affectibus ad caelestia desideria transferamur.
- 4 Per Christum.

I/

- Ber 575 Fer. II. In alb. It. mis. in ecla. maior. Super sind.
Dpl 259 Feria II. In albis. Missa de octava in omni Ecclesia.
Oratio super sindonem.
TrA 1386 Feria II. Ad sanctum Petrum. Alia missa ambrosiana. Pro
baptizatis. Item alia eiusdem. / Post dominicam sanctae
Paschae. / Oratio super populum. Alia.
E 441 Fer. II. In albis. S. s.

II/

- 4 Per Christum/per Ber TrA E ; Per Dominum Dpl

SABBATO INFRA OCTAVAM PASCHAE.

298-soPasch

- 1 Concede, quaesumus, Domine,
- 2 semper nos per haec mysteria paschalia gratulari,
- 3 ut continua nostrae reparationis operatio
- 4 perpetuae nobis fiat causa laetitiae.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 341 Sabbato in Albis. Statio ad s.Iohannem in Laterano.
Secreta.
- GeV 486 Feria quinta./Incipiunt totius albae orationes et
praeces./ Secreta.
- A 825 Sabbato ad scm Ioh ad Lateranis./In albis./ Secreta.
- Gel 110,3 Sabbato./Inc.totius albae or./Secreta.
- Rh 505 Sabbato.Ad sanctum Iohannem ad Lateranis./Post domini
cam sanctam./Secreta.
- Sg 624 Sabbato ad sanctum Iohannem ad Lateranum./Post domini
cam sanctam./Super oblata.
- Pr 132,2 Fr.V.Ad Apostul./Post dom.Pentec./Secreta.
- Sal 148 Sabb.Ad scm Iohannem./Post dominicum sanctum./ Super
obl.
- M 331 Sabato.Ad scm Ioh ad Later.Secreta. /Post dominicum
scm Pasche./
- GrH 430 Sabbato ad sanctum Iohannem./In albas./Super oblata.
- GrP 367 Sabb.ad sanctum Iohannem./In albas./ Super obl.
- J 107 Sabbato in albis.Secreta.
- W 323 Sabbato in albis.Secretum.
- F 783 Sabbato.Ad sanctum Iohannem./Post diem sanctum Pas
chae./ Super oblata.
- Ro 95,2 Sabbato./Post dominicam resurrectionis Domini./ Secre
ta.
- Riv 457 Sabbato ad sanctum Iohannem./Post diem sanctum Pas
chae./Scr.
- U 78 Sabbato.Ad sanctum Iohannem./Post dominicam sanctam./
Secreta.
- TrG 1482 Sabbato.Ad sanctum Iohannem./Post dominicam sanctam
Paschae./ Secreta.
- OMRB I,97 ; II,124.

II/

3 reparationis/redemcionis W

4 laetitiae/salutis W

perpetuae/perpetua GeV A Rh Sg Sal GrH GrP Ro

5 Per Christum/per A Rh Pr GrH GrP F W U TrG ; per dominum J
per dominum nostrum GeV Sal ; Per dominum nos
trum Iesum Christum Sg ; Per Dominum nostrum
Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et
regnat in unitate MRP

Cfr MRN 302-4DPasch ; 317-3f2,4,6DPasch ; 328-4f3,5DPasch.

DOMINICA II PASCHAE.

299-2DPasch

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine, plebis tuae
- 2 /et tuorum renatorum/ oblationes,
- 3 ut, confessione tui nominis et baptisate renovati,
- 4 sempiternam beatitudinem consequantur. Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 293-2foPasch./pp.119-120/

DOMINICA III PASCHAE.

300-3DPasch

- 1 Suscipe munera, Domine, quaesumus, exultantis Ecclesiae,
- 2 et, cui causam tanti gaudii praestitisti,
- 3 perpetuae fructum concede laetitiae.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 342 Dominica in albis in octava Paschae. Statio ad s. Pan
cratium. Secreta.
- GeV 496 Feria septima./Incipiunt tocius albae orationes et
praeces./Secreta.
- A 832 Domc post albas. Secreta.
- Rh 513 Die dominica post albas. Secreta.
- Sg 632 Die dominica post albas. Super oblata.
- Pr 134,2 Sab ad scm Petrum./Infra octavam Pentecostes./Secreta.
- Sal 152 Die dom post albas. Super obl.
- M 335 Dom octava Pasch. Secreta.
- GrH 436 Die domnc. Post albas. Super oblata.
- GrP 372 Die dom. Post albas. Super oblt.
- J 108 Dominica octabas Paschae. Secreta.
- W 326 Dominica II. Post Pascha. Secretum.
- F 791 Dominica post albas. Super oblata.
- Je 158 Dominica in octava Pasche. Secreta.
- Ro 96,2 Dominica. In octava Pasche. Secreta.
- Riv 485 Dominica post albas. Scra.
- U 86 Die dominico post albas. Secreta.
- TrA 1334 Oratio in sabbato sancto Paschae. Nocte. Ad missam. Item
alia eiusdem. In ecclesia maiore. Ad complendum.
- TrG 1502 Die dominica post albas. Secreta.
- CeR 38 Dominica in albis. Secreta.

OMRB I, 98 ; II, 1123.

II/

- 1 Domine, quaesumus/quaesumus, domine GeV Rh Sg Pr Sal M GrH GrP
J F W Ro Riv U TrG CeR
Suscipe quaesumus domine munera exultantis ecclesie Je
Accipe domine munera exultantis ecclesiae TrA

- 2 et, cui/ut cui Pr
tanti om Je ; tanta U
praestitisti/contulisti TrA
- 3 perpetuae/perpetuum GeV A Rh Sg Pr Sal GrH GrP J F Je U
TrG CeR
- 4 Per Christum/per GeV Rh Sg Pr Sal J W F U ; per dominum A
TrA ; Per Dominum nostrum MRP TrG ;
om GrH GrP CeR

Cfr MRN 316-2f2,4,6DPasch ; 327-3f3,5DPasch.

DOMINICA IV PASCHAE.

302-4DPasch

- 1 Concede, quaesumus, Domine,
- 2 semper nos per haec mysteria paschalia gratulari,
- 3 ut continua nostrae reparationis operatio
- 4 perpetuae nobis fiat causa laetitiae.
- 5 Per Christum.